11.3 乙方因自身原因逾期提供服务的，乙 方应按逾期交付合同总额每日万分之五向甲

方支付违约金，经双方确认后，由甲方从待付合同款项中扣除。 逾期超过约定日期 10个工

作日不能交付合同标的导致合同目的不能实现的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交付合同

标的或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同价款总额百分之五的违

约金，如造成甲方损失超过违约金的， 超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

11.4 乙方交付合同标的的标准不符合合同规定及磋商文件规定标准的， 甲方有权拒绝

接受合同标的，并可单方面解除合同 。

11.5 如乙方提交的结果达不到市级、 省级验收要求， 则乙方承担成果整改费用、 省市

重复质检费用以及合格成果提交延误产生的费用 。

十二、 不可抗力事件处理

12. 1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可

延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

12.2 不可抗力事件发生后， 应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

12.3 不可抗力事件延续120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同 。

十三、 解决争议的方法

13. 1 双方在签订、 履行合同中所发生的一切争议，应通过友好协商解决。 如协商不成，

由甲方住所地人民法院管辖。

十四、 合同生效及其它

14. 1 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章，并经江苏苏咨工程咨询

有限责任公司见证盖章后生效 。

14.2 本合同未尽事宜， 遵照《民法典》 、 《政府采购法》 有关条文执行。

14.3本合同正本一式陆份，具有同等法律效力， 甲方、 乙方各执贰份，见证方及财政

监管部门各执壹份。

(下无正文，为签署部分)

甲方： 扬州市广陵区农业农村局

地址： 扬州市文昌东路12号

乙方： 上海数喆数据科技股份有限公司

地址： 上海市杨浦区国权北路1688弄湾谷

科技园75号 A8-202室

法定代表人或授权代表：

联系电话 ： 021-61116699

日期： 2025年

法定代表人或授权代表：

联 系电话：

日期 ： 2025年  1 月 10 日  1 月 10 日

见证方： 江苏苏咨工程咨询有限责任公司

项目经办人：

日期： 2025年 1月13日